| 468          |
| xXVII. Convivium cum publicanis, et quae illic objecta Christo atque ab ipso responsa.                                                                                                                                                                       | 469          |
| xXVIII. De Jairi filia suscitata, et de haemorrhioissa.                                                                                                                                                                                                      | 473          |
| xXIX. De duabus cæcis et muto dæmonio.                                                                                                                                                                                                                       | 477          |
| xXX. Missio Discipulorum cum mandatis; de virga et calceis, etc.                                                                                                                                                                                             | 478          |
| xXXI. Joannes e carcere mittens ad Christum.                                                                                                                                                                                                                 | 484          |
| xXXII. Christus exprobrans civitatibus impoenitentiam.                                                                                                                                                                                                       | 485          |
| xXXIII. Christus invitans ad tollendum jugum et onus suum.                                                                                                                                                                                                   | 486          |
| xXXIV. Discipuli vellentes spicas.                                                                                                                                                                                                                           | 487          |
| xXXV. De manu arida curata.                                                                                                                                                                                                                                  | <i>Ibid.</i> |
| xXXVI. De ordine rei gestae post manus aridæ curationem                                                                                                                                                                                                      | 489          |
| xXXVII. De dæmoniaco muto et cæco.                                                                                                                                                                                                                           | 490          |